別　紙

寄　附　申　込　書(企業・団体の方)

令和　　年　　月　　日

鳥羽商船高等専門学校長　殿

（フリガナ）
御社名等
郵便番号　　　　　―
御住所
電話番号
メールアドレス

鳥羽商船高等専門学校創基１５０周年・高専創立６０周年記念事業に下記のとおり寄附を申し込みます。
記
金額　　　　　　　　　　　　　円
払込日または払込予定日　令和　　　年　　　月　　　日
寄付払込口座　（　　）三十三銀行・（　　）百五銀行・（　　）ゆうちょ
※　領収書は、上記住所へ送付させていただきます。

[bookmark: _Hlk107320987]Web芳名録への掲載につきまして、ご承諾いただいた方については掲載させていただきます。どちらかに〇をつけてください。

[bookmark: _Hlk109230649]　　　　　　（　　）承諾する　　　　　　　　　　（　　）承諾しない個人情報の取扱いについて
　募金により取得しました個人情報につきましては、鳥羽商船高等専門学校の創基１５０周年・高専創立６０周年事業のために使用させていただくとともに本校の規則に基づき厳正に管理します。

【送付先・問い合わせ先】
〒517-8501　三重県鳥羽市池上町1-1
鳥羽商船高等専門学校　総務課財務・経理係
　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：0599-25-8022　FAX：0599-25-8026
E-mail：soumu-zaikei@toba-cmt.ac.jp